[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 16.03.2016

          №150-5-РС

       Обоянь

"О разрешении приватизации муниципального имущества"
В целях поступления не налоговых доходов в бюджет города Обояни от приватизации муниципального имущества, которое не используется для обеспечения функций и задач муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, в соответствии с Прогнозным планом приватизации муниципального имущества на 2016 год, утвержденным Решением Собрания депутатов города Обояни от 24.12.2015 года №130-5-РС, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО
1. Разрешить Администрации города Обояни отчуждение муниципального имущества муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области:
- нежилое здание, назначение — гаражное, общей площадью 30,6 кв.м. (с учетом технических характеристик согласно изготовленного Технического паспорта), расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. III Интернационала, квартал №37.
2. Установить цену недвижимого имущества, равной его рыночной стоимости, определенной оценщиком в порядке, установленном Федеральным законом от 29 июля 1998 г. №135-Ф3 "Об оценочной деятельности в Российской Федерации".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов г. Обояни

И. В. Чальцев

Глава города Обояни

А. А. Локтионов